
            UBND HUYỆN VĨNH BẢO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS HIỆP HÒA-HÙNG TIẾN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-TrH Hiệp Hòa, ngày 22 tháng 9  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai các khoản thu năm học 2024-2025 

 

                   HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HIỆP HÒA-HÙNG TIẾN 

Căn cứ Thông tư số 21/2005/TT-BTC ngày 22 tháng 3 năm 2005 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn Quy chế công khai tài chính đối với các đơn vị dự toán ngân sách 

và các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở 

giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ Thông  tư  số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, Trung học 

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học. 

 Nghị quyết cấp ủy, chi bộ, Ban đại diện CMHS, Hội đồng sư phạm, cha mẹ 

học sinh các lớp triển khai thống nhất các khoản thu, chi trong trường năm học 

2024-2025; 

 Căn cứ biên bản họp phụ huynh của các lớp ngày 22/9/2024; Biên bản 

thống nhất thỏa thuận giữa nhà trường với ban đại diện cha mẹ học sinh vào ngày 

20/9/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tổ chức công khai các khoản thu năm học 2024-2025 

-  Hình thức công khai: Niêm yết văn bản;  

-  Nội dung công khai: Công khai các khoản và mức thu năm học 2024-2025 

theo đúng định mức đã được cơ quan có thẩm quyền phê duyệt; 

- Địa điểm công khai: Tại Văn phòng nhà trường; trên trang wes trường 

THCS Hiệp Hòa-Hùng Tiến 

- Thời gian công khai: Từ 23/9/2024 cho đến 20/12/2024 

Điều 2. Tổ trưởng tổ văn phòng, Kế toán nhà trường có trách nhiệm giúp  

việc cho Hiệu trưởng tổ chức thực hiện công khai theo đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Toàn thể cán bộ, giáo viên, 

nhân viên của trường căn cứ Quyết định thi hành./. 



 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 
- Lưu VT.                                                                           

                   HIỆU TRƯỞNG 

 

                  

                         Phạm Thị Thanh Thúy 

         

               

                           

                  

  

            

                   

 


		2024-11-14T09:46:32+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thanh Thúy <phamthithanhthuy.hh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-14T13:04:12+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HIỆP HOÀ-HÙNG TIẾN <vanthu.thcshiephoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-14T13:04:13+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HIỆP HOÀ-HÙNG TIẾN <vanthu.thcshiephoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-14T13:04:14+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HIỆP HOÀ-HÙNG TIẾN <vanthu.thcshiephoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




